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से É 8 keji आ oE er स لد‎ ब के ही جا‎ के عا‎ 4 ४0 
है جد ص يبد أنه هد‎ अ कन ह قد‎ HSE 
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A p पे कर طلا‎ aY ا لہ‎ को कक ६ ہی گی یہ یر تو‎ 
هد ٭‎ y یہ‎ धक E لام اہ‎ (६ < جم‎ कई جد جد ہی ا‎ ENG کے‎ 
ہی لد لبود نه یو بی یج‎ र مد جو سے‎ मई یہ‎ ak ۷د ہر‎ 
سے او‎ KX بس بے‎ w و كو‎ कत २७ प اچ چو‎ 
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[नी ~ औत न थी FE HEA لد‎ G| 
سد إن‎ कद क क्क > جو وه‎ भे EZ جب حج‎ उह || 
FET ۵ چد‎ E لد‎ TF भ रू د‎ क حا‎ ब عند‎ कळ ib || 
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| + X s£ بن جود‎ क क €] ند یہ‎ २ رہ ید‎ < ना لیم چ مو‎ नर ہر جع‎ 
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के جد © جد‎ क न S ¥ फ هل‎ EE ہو 44 عي‎ + आई مو فل‎ 22 
NERD LR LRA سد كود جد‎ 98 51 & E २० m शो. 
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शेप कह e مہو چے‎ 4 X क कडन 
N ۷ ug يمد کچ‎ BE اخ‎ Î جم‎ यत एक १9 < फू یب‎ कस 4 १५ कट © | 
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4: بب‎ कसक HN 
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S ह $ कह ند لك‎ या) 
४२ W कण Gk و ےو ابید‎ आ क sk ہد‎ क) कष کچھ‎ | 
کٹسا‎ त WD ںی سی رت ری‎ की > wf rb || 
ع حلم‎ pÉ bt करे up جد‎ को T عو ہہ‎ | म) دک‎ dg جا‎ के لد‎ < 

जे के की © حتف بی‎ हे; جد بم‎ १०२ हा! مود‎ भई E © मई परक | 
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بد + रू‏ یر ید دو ین कक‏ جو كذ ہم | 
RRI‏ ل NF N wë E d + G भी‏ سل چو کن 9 پر[ بون بي ' 
يه ء ‏ پلیہ مد عع Xe)‏ بی ळे R‏ چا جا REHT‏ چیہ ما دہ 
FO‏ ل يج o p‏ رد هم कह सम‏ كد اود جد ह? कन मर! ख ۷ दे कर‏ 
اه ç नि‏ چاه E Gr डेट‏ ۷ج ها ہج ہی पर अत‏ 
Û ७६‏ رت REDD‏ 
कि के |‏ حم ¥ له لا np ह‏ سی YR के कर्म‏ (چ اد bs‏ جا नर पल‏ 
© چا ¥ TER S < ED‏ > بنج علد ان १९१ S‏ علد اھ 


म ज भ को شیا‎ E भ प नह सक L جد‎ कई मरं भ پر‎ और 
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اہ > wh d‏ بد جد و W‏ جد علد 6 جد یہ 
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स 
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vh s W so s कै |‏ بر त:‏ كيه يعد بسر 32 جه بو 4 جا 
اید ہیں ہی ba E‏ لص अ f‏ جا اط तरू‏ کید ب खा छा का‏ | 
مت 3 ہہ ہے د ياه ہہ ع هم جر E उ ई‏ ےہ ود أو پل न‏ 

ईहे G‏ بد ع ۲ رد नरे सूज‏ ہک فو ند جد 
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sP मड پر اد بعد‎ <× भए یی‎ नए SE क 48 جو‎ ve لی‎ 2n s€ E XK 
4 आ تا‎ sÑ اس کا ہت 76 < رت تر که‎ 
ER कह ےچ یہ جم بے ص جز‎ करकर कट FEF ايه ید کر‎ + 
لا ہد‎ b Ak भ W OE त X क للد‎ की )یس سر‎ पक स چر‎ 
के < wf sË dg य ع جد‎ रे ले ह अध्या بج‎ fe 
یت جد‎ E کچ‎ Q د‎ | कै ममक 2 < jz Ê كلد‎ आह एर ید بعد‎ 
FETETELE 

ee‏ اہ نے چو ہے MR HENNE‏ یج ليد و भुर‏ © ہپ 
FE bK‏ لی جو جد که TK‏ جن ۱ ہی یچ یو لی S‏ لی چا او ہوا `S‏ 
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१९ ह بد‎ की ش ات ۷۱ یگ‎ ۳ SX कई ۵ SE E ع‎ १४6 AF एन عاد‎ 


قد FR‏ سد २९ क‏ < هد जप‏ د عاد दले डी कि‏ امد bb‏ کو هلا भ‏ تا حل 
ननक कर अं‏ 


ज ~ s भी سس رف‎ हे! FF शके नदर IRN چاه بیز‎ G| 


ह ہہ کے‎ T 


جع wt‏ سی के TEST Z + के S w‏ لت و 
ہے #< क ७ ५-‏ چ )1 wf‏ پر تپ ہد لد ۷ كعد بد BKE EF‏ مد 
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पी | 32) ل‎ १/ سے ہو چا‎ "P 4 کلب‎ w AK 32 كياد بر‎ a) با جا‎ 
جر‎ तरी سس شر‎ VRE QK के — खे QË फ لد یی‎ ad d 


5 Of BE ल مد اه‎ Ae ¥ 


ع Ai‏ لد ع EER) NERM‏ جه جك بود لد رم پچ 
अक उ‏ با | + © ابد لد ۱ सिह‏ وس یو 2 5 भ भ हुई‏ كلد 
K R‏ صل و + ا E‏ کے जे‏ ہو h‏ یں FF द k न‏ تاج 
Nar‏ عد भमा तट RHEE‏ 
कन क्क हू AEF ग कानार की 93‏ بن 
الچ پیل s) "५६२०२ HEM ERs dm‏ ہر لی न.‏ یر ںہ 
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E E مد‎ sip OE ER BR १ m Ë بی مد‎ 1६ 32 چم جما علا‎ 
CES جيل ید‎ द ¥ TETT عاد ےج بد جد‎ Ás हुए | 
یھ ید چیہ کا‎ क وھ‎ की एक बा کو‎ 
A ५९ جد ہس ید لہ‎ म ह E F म علج‎ भ) اپ زیو جد بی مم‎ 
Fe یہ‎ कब कर कर Tan Ti w بد‎ कह 9) o ہیں < ہر بی ہو‎ Q 
ال 3 3ِ چ ا‎ de क še 
| =“ w£ تی‎ ê f FE أن‎ ha E لاد ص كلد‎ कर سر بج‎ SS کر‎ | 
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st की O की पर हे FF‏ عبد چا رہ ا 


करड पहन AE नर्र‏ و कर‏ نا 
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| ہے ہت ہی تس‎ क बक ड ہہ‎ ह ख & अ 2 
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میاه‎ O کے بر‎ दी ری‎ a طلا‎ 22 ९ हुए WM के ६ E 
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